

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

CMI Company ApS

Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr. 27 26 09 34

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 11/06 2021

Claus Erhard Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

CMI Company ApS
Lindgreens Allé 12, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 27 26 09 34
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: København

Bestyrelse

Thomas Mardahl Petersen
Claus Erhard Madsen

Direktion

Claus Erhard Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2020	2019	2018	2017	2016
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	11.263	16.720	10.816	23.390	24.215
Resultat før finansielle poster	(419)	5.459	(1.043)	10.380	11.391
Resultat af finansielle poster	(778)	(487)	820	(236)	(282)
Årets resultat	(1.029)	3.799	(239)	7.848	8.544
Balance					
Balancesum	32.343	41.658	42.038	70.742	73.792
Egenkapital	841	1.870	3.071	48.310	42.462
Pengestrømme fra:					
- driftsaktivitet	2.507	2.753	5.629	3.744	5.148
- investeringsaktivitet	(1.907)	(1.566)	(781)	(2.961)	(1.814)
- heraf investering i materielle anlægsaktiver	(1.571)	(1.553)	(784)	(3.242)	(1.550)
- finansieringsaktivitet	(546)	(2.467)	(6.779)	(2.000)	0
Nøgletal					
Afkastningsgrad	(1,1)%	13,0 %	(1,8)%	14,4 %	16,3 %
Soliditetsgrad	2,6 %	4,5 %	7,3 %	68,3 %	57,5 %

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstiler samt anden virksomhed i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 1.029.394, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 841.012.

Årets resultat anses for utilfredsstillende og er under det forventede.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2020.

Virksomhedens forventede udvikling

Selskabet har været påvirket af COVID 19, men selskabet har foretaget flere tilpasninger på såvel salgssiden som omkostningssiden, som betyder at selskabet forventer vækst og positiv resultater i 2021.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabets viden omkring salg og markedsføring er en forudsætning for fremtidig vækst og forbedret indtjening. Derfor bestræber selskabet sig på at tiltrække og fastholde medarbejdere, der på længere sigt kan bidrage hertil.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Selskabet ønsker fortsat vækst i sin forretning, mens dette sker på en forretningsmæssig, økonomisk og samfundsmæssigt ansvarlig måde. Derfor er det hensigten både at overholde gældende lovkrav og løbende overveje nye tiltag, som kan understøtte selskabets strategi.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste	1	11.262.520	16.719.505
Personaleomkostninger	2	<u>(10.398.233)</u>	<u>(9.906.999)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		864.287	6.812.506
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	3	<u>(1.282.795)</u>	<u>(1.353.126)</u>
Resultat før finansielle poster		(418.508)	5.459.380
Finansielle indtægter		41.540	144.458
Finansielle omkostninger	4	<u>(819.186)</u>	<u>(631.710)</u>
Resultat før skat		(1.196.154)	4.972.128
Skat af årets resultat	5	<u>166.760</u>	<u>(1.173.115)</u>
Årets resultat		<u>(1.029.394)</u>	<u>3.799.013</u>
Resultatdisponering	6		

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.561.280	5.349.939
Indretning af lejede lokaler		<u>3.241.061</u>	<u>2.163.869</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>7.802.341</u>	<u>7.513.808</u>
Deposita		<u>603.309</u>	<u>267.843</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>603.309</u>	<u>267.843</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.405.650</u>	<u>7.781.651</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>13.378.634</u>	<u>11.489.500</u>
Varebeholdninger		<u>13.378.634</u>	<u>11.489.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.839.163	5.711.069
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.322.121	4.432.509
Andre tilgodehavender		860.827	3.834.417
Periodeafgrænsningsposter	8	<u>192.483</u>	<u>393.898</u>
Tilgodehavender		<u>8.214.594</u>	<u>14.371.893</u>
Likvide beholdninger		<u>2.344.434</u>	<u>8.015.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.937.662</u>	<u>33.876.635</u>
Aktiver i alt		<u>32.343.312</u>	<u>41.658.286</u>

Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		716.012	1.745.406
Egenkapital	9	<u>841.012</u>	<u>1.870.406</u>
Hensættelse til udskudt skat	10	42.235	208.995
Hensatte forpligtelser i alt		<u>42.235</u>	<u>208.995</u>
Feriepengeforpligtelse		1.073.455	347.372
Langfristede gældsforpligtelser	11	<u>1.073.455</u>	<u>347.372</u>
Banker		2.110.492	7.835.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.343.053	6.662.060
Gæld til tilknyttede virksomheder		23.677.102	23.179.060
Selskabsskat		0	1.154.120
Anden gæld		1.255.963	400.753
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>30.386.610</u>	<u>39.231.513</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.460.065</u>	<u>39.578.885</u>
Passiver i alt		<u>32.343.312</u>	<u>41.658.286</u>
Eventualforpligtelser	12		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	13		
Nærtstående parter og ejerforhold	14		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.745.406	1.870.406
Årets resultat	0	(1.029.394)	(1.029.394)
Egenkapital 31. december 2020	125.000	716.012	841.012

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Årets resultat		(1.029.394)	3.799.013
Reguleringer	15	1.893.681	3.013.493
Ændring i driftskapital	16	<u>2.420.063</u>	<u>(3.592.027)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.284.350	3.220.479
Renteindbetalinger og lignende		41.540	144.458
Renteudbetalinger og lignende		<u>(819.186)</u>	<u>(631.710)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		2.506.704	2.733.227
Betalt selskabsskat		<u>0</u>	<u>19.568</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		2.506.704	2.752.795
Køb af materielle anlægsaktiver		(1.571.328)	(1.552.699)
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>(335.466)</u>	<u>(13.296)</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(1.906.794)	(1.565.995)
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(545.690)	0
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	2.532.887
Koncerntilskud		0	2.000.000
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>(7.000.000)</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(545.690)	(2.467.113)
Ændring i likvider		54.220	(1.280.313)
Likvide beholdninger		8.015.242	12.115.617
Kassekredit		<u>(7.835.520)</u>	<u>(10.655.582)</u>
Likvider 1. januar 2020		<u>179.722</u>	<u>1.460.035</u>
Likvider 31. december 2020		233.942	179.722
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		2.344.434	8.015.242
Kassekredit		<u>(2.110.492)</u>	<u>(7.835.520)</u>
Likvider 31. december 2020		233.942	179.722

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskaraktter. Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	1.895.575	0
	<u>1.895.575</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.742.770	8.194.024
Pensioner	1.386.699	1.320.089
Andre omkostninger til social sikring	96.970	115.479
Andre personaleomkostninger	171.794	277.407
	<u>10.398.233</u>	<u>9.906.999</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 2 er vederlaget til direktionen udeladt.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.282.795	1.353.126
	<u>1.282.795</u>	<u>1.353.126</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	463.922	384.965
Andre finansielle omkostninger	355.264	246.745
	<u>819.186</u>	<u>631.710</u>

Noter til årsrapporten

5 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	0	1.154.120
Årets udskudte skat	(166.760)	18.995
	<u>(166.760)</u>	<u>1.173.115</u>

6 Resultatdisponering

Overført resultat	(1.029.394)	3.799.013
	<u>(1.029.394)</u>	<u>3.799.013</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	13.929.737	7.428.941
Tilgang i årets løb	0	1.571.328
Kostpris 31. december 2020	<u>13.929.737</u>	<u>9.000.269</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	8.579.798	5.265.072
Årets afskrivninger	788.659	494.136
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>9.368.457</u>	<u>5.759.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>4.561.280</u>	<u>3.241.061</u>

8 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, leasing, forsikringspræmier, abonnementer og renter mv.

Noter til årsrapporten

9 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
10 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	208.995	190.000
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(166.760)	0
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	0	18.995
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>42.235</u>	<u>208.995</u>
Materielle anlægsaktiver	232.971	208.995
Skattemæssigt underskud	(190.736)	0
	<u>42.235</u>	<u>208.995</u>

11 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2020	31. december 2020	næste år	efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	<u>347.372</u>	<u>1.073.455</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>347.372</u>	<u>1.073.455</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

12 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CMI Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

12 Eventualforpligtelser (Fortsat)

Selskabet har indgået husleje-forpligtelse som tidligst kan opsiges 30.06.2023. Forpligtelsen for det kommende år udgør 517 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for 84 t.kr.

13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant på 5.000 t.kr. i nuværende og fremtidige erhvervelser af goodwill, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel og lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 22.833.

14 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

CMI Holding ApS, Lindgreens Allé 12, 2., 2300 København S
CMI Holding ApS besidder majoriteten af anpartskapitalen i virksomheden.

Transaktioner

Virksomheden har valgt kun at oplyse om transaktioner, der ikke er foretaget på normale markedsvilkår efter årsregnskabslovens § 98 c, stk. 7.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for moderselskabet CMI Holding ApS, som er den største og mindste koncern hvori selskabet indgår som dattervirksomhed.

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
15 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(41.540)	(144.458)
Finansielle omkostninger	819.186	631.710
Af- og nedskrivninger	1.282.795	1.353.126
Skat af årets resultat	<u>(166.760)</u>	<u>1.173.115</u>
	<u>1.893.681</u>	<u>3.013.493</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
16 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(1.889.134)	(1.877.790)
Ændring i tilgodehavender	6.046.911	2.782.652
Ændring i leverandører mv.	<u>(1.737.714)</u>	<u>(4.496.889)</u>
	<u>2.420.063</u>	<u>(3.592.027)</u>